g Pt accc

PORTARIA No  4691  DE 22 DE AGOSTO DE 2022. jii

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
SECRETÁRIO MUNICIPAL. QUE INDICA E DÁ
OUTRAS PRCMDtNC1AS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE. Dra. Giordanna
Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas
pelo art. 64, inciso 11 da Lei Orgânica Municipal;

Drene  l C.
1% V-0 %# A. V A..

Art. lo NOUFAR n Sr FRAN(lSrfl R_AVIO RflUFÇ fllflflfl nnrtr1nr g4n RS no

2009099091288 e inscrito no CPF n° 072.192.193-00, ao cargo de SECRETÁRIO
MUNiCwAL ut CULTURA, previsto na Lei Municipal n° 741, de 09 de dezembro de
2009 e suas alterações posteriores.

A... ...r.... - . . -

rrL £ Ld purLdtd criir cm vigor ria cata cc sua puollcaçao.

Art. 30  Revogam-se as disposições em contrário.

D1 II IAI I_CC
A

REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS Estado do
Ceará, 22 de agosto de 2021.

- -. -. AA,..4o d# à~ 6~ p0
sJ4Jt%rsru* )4.VPl Ofl1.0P OEA*AAS&VA 5M4.A
MANO:O1 052266371 UA*)O1M22Al7I

0cø~ tl•11-tl O

GIORDANNA SILVA BRAGA MANO
PREFEITA MUNICIPAL

Ao vai,  ç.